Karta specyfikacji technicznych

BP 80/28 | Podstawa

Specyfikacje
numer artykutu
model

krétki opis

waga urzadzenia

kg

Wymiary wedlug rysunku technicznego

wymiar A
wymiar B
wymiar C

wymiar D

Standardowo dostarczane z

101.001.087
BP 80/28
Podstawa

4.5

25
300
184
10

* Optymalnie rozmieszczone uchwyty; tatwos¢ przenoszenia.
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Mimo iz tres¢ niniejszego dokumentu przygotowano z dochowaniem mozliwie najwigkszej starannosci, moze zdarzy¢ sie, ze zawarte w nim informacje sa nieprawidiowe lub niekompletne.
Firma Holmatro B.V. i powiazane z nig spdtki (zwane dalej: Holmatro) nie ponosza jakiejkolwiek odpowiedzialnosci za konsekwencije dziatari podjetych na podstawie niniejszego dokumentu. Wartosci moga
by¢ odmienne od pomiaréw producenta. W razie jakichkolwiek watpliwosci dotyczacych prawidfowosci lub kompletnosci informaciji prosimy kontaktowac sie z firma Holmatro (T +31 (0)162-751500).
Zabrania sie kopiowania i/lub rozpowszechniania jakiegokolwiek fragmentu niniejszego dokumentu w jakikolwiek sposdb, bez wyraznej zgody firmy Holmatro.



